récupérer, à partir des supports informatiques dont vous disposez, les données 
personnelles et/ou les données confidentielles perdues ou altérées. 

IL EST PRECISE CONCERNANT LES FRAIS DE RECUPERATION DE DONNEES QUE SI LE 
CHIFFRE D’AFFAIRES CUMULE OU CONSOLIDE DE L’ENSEMBLE DES ASSURES AU 
CONTRAT EST SUPERIEUR A 25.000.000 € (VINGT-CINQ MILLIONS D’EUROS) PAR AN, LA 
FRANCHISE DITE « TOUS DOMMAGES SAUF ASSISTANCE » INDIQUEE AU TABLEAU DE 
GARANTIE DES CONDITIONS PARTICULIERES LEUR SERA APPLIQUEE. 

Garanties systématiquement prévues 

Section II 
Cyber-extorsion 

1. Étendue 
des garanties